PAGE
10

[image: image2.emf]
Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
РЕШЕНИЕ
13.06.2019                                                                                        № 45
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 08.07.2017 № 56
"Об утверждении  Порядка проведения конкурса на замещение должности
муниципальной службы в МУ "Администрация сельского поселения Сингапай"
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сингапай, в целях обеспечения равного доступа граждан к муниципальной службе и равного права муниципальных служащих на должностной рост, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 08.07.2015 № 56 «Об утверждении  Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в МУ «Администрация сельского поселения Сингапай» следующие изменения:

- пункт 3.4. раздела 3 приложения 1 к решению дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

"12) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации."

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
[image: image1.jpg]

Глава сельского поселения                                                         В.Ю.Куликов